
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 15 лютого 2023 р. Чернігів № 58 

 

Про створення 

Конкурсного комітету 

 

Відповідно до законів України «Про автомобільний транспорт», «Про 

місцеві державні адміністрації», Порядку проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального користування, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 року № 1081, 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Створити Конкурсний комітет з підготовки та проведення конкурсу на 

міжміських і приміських автобусних маршрутах загального користування, що 

проходять територією двох або більше територіальних громад та не виходять 

за межі території області, обласної державної адміністрації (далі – Конкурсний 

комітет). 

2. Затвердити склад Конкурсного комітету згідно з додатком. 

3. Визнати таким, що втратили чинність, розпорядження голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 14.02.2017 № 77 «Про 

створення Конкурсного комітету» (зі змінами) та розпорядження голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 18.03.2021 № 175 «Про 

склад Конкурсного комітету» (зі змінами). 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник               В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 


